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生涯發展教育融入藝術與人文領域課程教學(一上)
	實施

年級
	融入單元名稱
	實施

日期
	節數
	生涯發展能力指標

	一
	造型與美感
	9/3

9/10


	2
	3-2-2學習如何解決問題及做決定。

3-3-1培養正確工作態度及價值觀。

3-3-2學習如何尋找並運用工作世界的資源

	一
	奇妙的色彩
	9/17

9/24

10/1

10/8


	4
	3-2-1培養規劃及運用時間的能力。

3-2-2學習如何解決問題及做決定。

	一
	水與彩的邂遘
	10/5

10/22

10/29

11/5


	4
	3-3-5發展生涯規畫的能力

	一
	版畫印象
	11/12

11/19

11/26

12/3

12/10
	5
	3-2-1培養規劃及運用時間的能力。

3-2-2學習如何解決問題及做決定。

3-3-1培養正確工作態度及價值觀。

3-3-5發展生涯規畫的能力。


	一
	設計與生活
	12/17

12/24

1/7

1/14
	4
	2-2-1培養良好的人際互動能力。

3-2-1培養規劃及運用時間的能力。

3-2-2學習如何解決問題及做決定。




